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Päivän jakeet: VK 36-37 -2016 
 

8.9.2016 

”He sanoivat toisilleen: "Eikö 

sydämemme hehkunut innos-

ta, kun Hän kulkiessamme 

puhui meille ja opetti meitä 

ymmärtämään kirjoitukset?" 

Luuk.24:32 

 

Tiedätkö, miltä tuntuu, kun sydän 

hehkuu? Jos olet kokenut sitä, voit 

ymmärtää, mitä opetuslapset tunsi-

vat ja kokivat nähdessään Jeesuk-

sen elävän Hänen kuolemansa 

jälkeen. 

 

Innostus ja sydämen hehku on yksi 

syy, miksi tahdon kirjoitella näitä 

tekstejäni. Haluan sanoa Jooelin 

sanoin; ”innostakaa sankareita”! 

(Joel.3:9) - Ja edelleen, kuinka 

Jumalamme voimassa, ja Hänen 

edessään voimme kokea, etteivät 

heikkoutemme ja vajavaisuutemme 

ole lainkaan este sille, että Jumala 

on meidän kanssamme! Hän edel-

leenkin osoittaa heikoissa väkevyy-

tensä voimaa!  – Sanokoon heikko: 

"Minä olen sankari." - (Joel.3:10) 

 

”Minun SYDÄMENI HEHKUI minun 

rinnassani; kun minä huokailin, 

SYTTYI MINUSSA TULI, ja niin 

minä kielelläni puhuin. Herra, opeta 

minua ajattelemaan loppuani, ja 

mikä minun päivieni mitta on, että 

ymmärtäisin, kuinka katoavainen 

minä olen. Katso, kämmenen le-

veydeksi sinä teit minun päiväni, ja 

minun elämäni on sinun edessäsi 

niin kuin ei mitään. Vain tuulen 

henkäys ovat kaikki ihmiset, kuinka 

lujina seisokootkin. Sela. Varjona 

vain ihminen vaeltaa, turhaan vain 

he touhuavat, kokoavat, eivätkä 

tiedä, kuka ne saa. Ja nyt, mitä 

minä odotan, Herra? SINUUN MI-

NÄ PANEN TOIVONI. (Ps.39:4-8) 
 

9.9.2016 

Kun minä katselen Sinun tai-

vastasi, Sinun sormiesi tekoa, 

kuuta ja tähtiä, jotka Sinä olet 

luonut, niin mikä on ihminen, 

että Sinä häntä muistat, tai 

ihmislapsi, että pidät hänestä 

huolen? Ja kuitenkin Sinä teit 

hänestä lähes jumal'olennon, 

Sinä seppelöitsit hänet kunni-

alla ja kirkkaudella Ps.8:4-6 

 

Toisinaan pysähdyn ajattelemaan 

ihmisyyden monimuotoisuutta Ju-

malan luomistyön tuloksena. 

Saimme lahjaksi elämän, elävän 

ruumiin, maailman jossa elää, ja 

lisäksi koko joukon asioita, joiden 

alkuperää edes tiede ei pysty selit-

tämään. Mistä on lähtöisin kyky 

ajatella, kyky käyttää järkeä, kyky 

hallita, määritellä ja suhteuttaa? 

Entä mistä on saanut alkunsa kyky 

tuntea mitä moninaisimpia tunteita? 

-puumattakaan kaikista hengellisis-

tä ulottuvuuksista, joita Jeesukseen 

uskovalla on pääsy kokemaan?! 

 

Joka tapauksessa ihminen on ih-

meellisesti luotu - paljon enemmän, 

kuin osaamme edes kuvitella! Siksi 

tämän päivän Raamatunjaetta 

voimme täydestä sydämestä lukea 

Herrallemme - ylistäen Hänen val-

tasuuruuttaan, Kuninkuuttaan ja 

ikuista kirkkauttaan! 

 

"Minä kiitän Sinua siitä, että olen 

tehty ylen ihmeellisesti; IHMEELLI-

SET OVAT SINUN tekosi, sen mi-

nun sieluni kyllä tietää. Minun luuni 

eivät olleet Sinulta salatut, kun 

minut salassa valmistettiin, kun 

minut taiten tehtiin maan syvyyk-

sissä. Sinun SILMÄSI NÄKIVÄT 

MINUT jo idussani. Minun PÄIVÄNI 

OLIVAT MÄÄRÄTYT ja kirjoitetut 

kaikki Sinun kirjaasi, ennen kuin 

ainoakaan niistä oli tullut. Mutta 

kuinka KALLIIT OVAT minulle SI-

NUN AJATUKSESI, JUMALA, 

kuinka suuri on niitten luku"! 

(Ps.139:14 - 17) 
10.9.2016 

”Mutta Jumala, joka on lau-

peudesta rikas, suuren rakkau-

tensa tähden, jolla Hän on 

meitä rakastanut, on tehnyt 

meidät, jotka olimme kuolleet 

rikoksiimme, eläviksi Kristuk-

sen kanssa - armosta te olette 

pelastetut. Ef.2:4-5 

 

Mietitkö, mitä elämä Kristuksen 

kanssa todellisuudessa on? Uskal-

lan väittää, että se on jotain yliver-

taista, ehkä jotain, mitä Psalmin 

kirjoittaja kuvaa suhteestaan Juma-

laan: 

 

"Vaikka tuhat kaatuisi sinun sivulta-

si, kymmenen tuhatta oikealta puo-

leltasi, ei se sinuun satu." (Ps.91:7) 

 

Tarkoitan tällä sitä, että ympäril-

lämme kaatuu ihmisiä, milloin nur-

juuden kuoppaan, milloin omahy-

väisen ylpeyden lankeemukseen ja 

milloin mihinkä inhimilliseen ajatte-

lutapaan - mutta minä seuraan 

Jeesusta. Kun parjaavat ja vikoile-

vat ihmiset tiivistävät oikeaoppisuu-

tensa rivejä, minä kiinnitän katseeni 

armahtavaan laupeuteen meidän 

Herrassamme Jeesuksessa Kris-

tuksessa. – Oi, Herra, anna minun 

säilyttää aina se mieli, että rakas-

tan Sinua ja kaipaan nähdä asiat 

antamasi toivon kautta! Jeesus, 

Sinä tulet vielä hallitsemaan tätä 

maailmaa! Sinä, minun Herrani, 

seisot viimeisenä multien päällä! 
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11.9.2016 

”Minä tässä olen” Luuk.24:39 

 

"Minä olen" - on Jumalamme nimi. 

Jeesuksen ilmestyessä opetuslap-

silleen ylösnousemuksensa jäl-

keen, Hän tervehtii hämmästynyttä 

joukkoa sanomalla, "Minä tässä 

olen." 

 

Lohdullista on tietää, että Jeesuk-

sen tunnistaa tietyistä erityispiirteis-

tä. Naulan jäljet Hänen käsissään 

ja jaloissaan olivat opetuslapsille 

tärkeä huomio. He saivat koskettaa 

Jeesusta ja tuntea Hänen lihansa 

ja luunsa. Miten se on mahdollista, 

- se selittyy ainoastaan sillä, että 

Jumala on kaikkivaltias ja Hän ky-

kenee tekemään itselleen näkyvän 

muodon tarvittaessa. 

 

"Toiset opetuslapset kertoivat hä-

nelle: 'ME NÄIMME HERRAN.' 

Mutta Tuomas sanoi: 'En usko. Jos 

en itse näe naulanjälkiä Hänen 

käsissään ja pistä sormeani niihin 

ja jos en pistä kättäni Hänen kyl-

keensä, minä en usko.'" 

(Joh.20:25) 

 

"Sitten Hän sanoi Tuomaalle: 

"Ojenna sormesi: tässä ovat käteni. 

Ojenna kätesi ja pistä se kylkeeni. 

ÄLÄ OLE EPÄUSKOINEN, VAAN 

USKO!" Silloin Tuomas sanoi: "Mi-

nun Herrani ja Jumalani!" Jeesus 

sanoi hänelle: "Sinä uskot, koska 

sait nähdä Minut. AUTUAITA NE, 

JOTKA USKOVAT, VAIKKA EIVÄT 

NÄE." (Joh.20:27-29) 

 

Jeesus on läsnä tässä elämässä - 

sinuakin lähellä. Voit huomata hä-

nen jumalisen voimansa - uskon ja 

kuuliaisuuden - kautta. Hän kyllä 

ilmestyy jokaisen ihmisen elämäs-

sä, joka vain päättää seurata Hän-

tä. 

Jeesuksen seuraaminen tosin on 

itsensä kieltämistä. Oman nurjan ja 

epäuskoisen mielen äänet tulee 

vaientaa ja ottaa tilalle kirkkauden 

ja toivon ajatuksia! Se on, että kul-

jet kirkkaudesta kirkkauteen ja voi-

tosta voittoon siksi, että Hän - 

VOITTAJA - on sinun kanssasi! 

Sinäkin voit Hänessä kaiken! 

(Fil.4:13) 

 

"NURJA sydän VÄISTYKÖÖN mi-

nusta; PAHASTA minä EN TAHDO 

TIETÄÄ." (Ps.101:4) 
12.9.2016 

”Sinun armosi on parempi kuin 

elämä, minun huuleni ylistä-

kööt Sinua. Ps.63:4 

 

Elämä saattaa antaa toisinaan 

parastaan, niin ulkoisesti, kuin tun-

tien valtavaa nautintoa myös sisäi-

sessä maailmassa. ”Tyydytetty 

halu on sielulle suloinen” 

(San.13:19) 

 

Jeesukseen uskovalla on vielä 

enemmän! – Itse asiassa paljon 

enemmän! Jospa ymmärtäisimme 

Jumalan armon merkityksen ja sen 

suuruuden! Mitä suurikin menestys 

olisi koko kaikkeuden Luojan tun-

temisen rinnalla! Hänen armonsa 

Jeesuksessa Kristuksessa on suu-

rin ja arvokkain aarre, mitä voimme 

elämässämme kantaa. Se pelastaa 

meidät ja se tekee elämämme yltä-

kylläiseksi! 

 

Ylistäthän kanssani tänään Juma-

laa, Hänen Poikansa Jeesuksen 

Kristuksen valloittavan ja suuren 

rakkautensa vuoksi. Hän teki puo-

lestamme kaiken valmiiksi, että 

saisimme astua Hänen kauttaan 

ikuiseen elämään! – Olkoon ylistet-

ty Hänen nimensä - nyt ja aina!! 

 

”Voisitte oppia TUNTEMAAN 

KRISTUKSEN RAKKAUDEN, joka 

on kaikkea tietoa ylempänä; että 

tulisitte TÄYTEEN JUMALAN 

KAIKKEA TÄYTEYTTÄ. Mutta Hä-

nelle, joka voi tehdä enemmän, 

MONIN VERROIN ENEMMÄN kuin 

kaikki, mitä me anomme tai ymmär-

rämme, sen voiman mukaan, joka 

meissä vaikuttaa, Hänelle kunnia 

seurakunnassa ja Kristuksessa 

Jeesuksessa kautta kaikkien suku-

polvien, aina ja iankaikkisesti! 

Amen.” (Ef.3:19-21) 
13.9.2016 

”Sinä tiedät, että olet minulle 

rakas”! Joh.21:15 

 

Rannalla, koko yön kalastaneena ja 

ihmeellisen kalasaaliin hämmästyt-

täminä opetuslapset asettuvat 

ylösnousseen Jeesuksen ympärille 

ruokailemaan. 

 

Tuo aamupala oli mennä väärään 

kurkkuun etenkin Pietarilla, nimit-

täin hän, joka oli kieltänyt sadatel-

len mestarinsa - juuri häntä Jeesus 

alkoi puhutella. – Kesken aterioin-

nin Jeesus katsahtaa Pietaria ja 

kysyy, ”rakastatko sinä minua”? 

 

Pietarin vastaus sykähdyttää mi-

nua, nimittäin - kaikesta huolimatta, 

hän tunsi sisimmässään rakkautta 

Jeesusta kohtaan. Ehkä hän mietti 

elämäänsä köyhänä kalastajana, 

kokemuksiaan sen aikaisessa kult-

tuurissa ja elämässä - ja ymmärsi, 

miten etuoikeutettu hän oli saades-

saan viettää nämä muutamat vuo-

det Jeesuksen seurassa. Miten 

paljon tuo ajanjakso muuttikaan 

Pietaria - niin sisäisesti, kuin ulkoi-

sesti. Hänestä oltiin valmistamassa 

alkuseurakunnan johtajaa. 

 

Muutaman vuoden kokemuksesta, 

kommelluksista ja hutiloinneista 
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huolimatta, Jeesuksen piti - Pietarin 

mielestä - tietää se, että miten hän 

kuitenkin rakasti Häntä - Pietarin 

kaikesta omasta heikkoudesta huo-

limatta. 

 

Jeesusta ei tyydyttänyt pelkkä vas-

taus, vaan Hän esitti saman kysy-

myksen kolmeen kertaan Pietarille. 

– Mahtoi siinä jo Pietarin mielessä 

kiertää monta ajatusta! Mitä seu-

raavaksi, osaisiko hän vastata Her-

ransa edessä oikein? Entä, ajoiko 

Jeesus jotain tiettyä ajatusta takaa, 

minkä hänen tulisi ymmärtää? 

 

Pietarin antautuminen lopulta oman 

itsensä ulkopuolelle, hänen viimei-

sessä vastauksessaan näytti yltä-

vän siihen, mihin Jeesus tähtäsi.  

 

Hän sanoi hänelle kolmannen ker-

ran: "Simon, Johanneksen poika, 

olenko Minä sinulle rakas?" Pietari 

tuli murheelliseksi siitä, että Hän 

kolmannen kerran sanoi hänelle: 

"Olenko Minä sinulle rakas?" ja 

vastasi hänelle: "HERRA, SINÄ 

TIEDÄT KAIKKI; SINÄ TIEDÄT, 

ETTÄ OLET MINULLE RAKAS". 

Jeesus sanoi hänelle: "Ruoki Minun 

lampaitani." (Joh.21:17) 

 

Läpimurto Pietarin sydämessä 

tapahtui hänen sanoessaan; "Sinä 

tiedät kaikki." – Nuo sanat tulisi olla 

meidänkin huulillamme tunnusta-

essamme rakkauttamme Her-

raamme Jeesusta Kristusta koh-

taan. Hän, koko kaikkeuden Luoja-

na kyllä TIETÄÄ KAIKKI! Hän tietää 

heikkoutemme ja siitä johtuvat käy-

tökset. Hän tietää, mitä tekoa 

olemme, mutta Hän tietää myös, 

minkä muutoksen Hänen armonsa 

saakaan aikaan meissä! 

 

Näetkö tässä Jeesuksen syytökset 

langennutta Pietaria kohtaan? Nä-

etkö, miten Jeesus vain sulkee 

Pietarin syleilyynsä - ottaen vas-

taan hänet, kuin tuhlaajapojan? 

Mitkä pidot Hän valmistikaan Pieta-

rille, joka oli palaamassa Jeesuk-

sen tykö! – Jos mietit Pietaria ja 

hänen elämäänsä kalastajana, 

mikä olisikaan kalamiehen mieltä 

innoittanut enemmän, kuin noin tuo 

hurja kalansaalis kertomuksemme 

edellä! Pietari ymmärsi, että VAIN 

JUMALAN POIKA PYSTYY ja ky-

kenee tällaisiin ihmeisiin. Jos Hän - 

kaiken kieltämisen, toheloinnin ja 

kompuroinnin jälkeen - antaa mi-

nulle näin mielettömän saaliin ja 

vieläpä tarjoaa mitä maukkaimman 

aterian valmiiksi tehtynä, - kyllä 

tällaista Herraa minäkin RAKAS-

TAN!! 
13.9.2016 

”Minun omani tuntevat minut 

Joh.10:14 

 

Jeesuksen tunteminen on yksi 

luomakunnan kauneimpia ja suu-

rimpia asioita! Hän on yksinäisen 

ystävä, Hän on elämän opastaja, 

sielun tuki, suloinen tuoksu, ja Hän 

on Jumalan lahja - pelastus, lunas-

tus ja kertakaikkinen uhri. "Hänet 

haavoistansa tunnen." 

 

Hänen äänensä tyynnyttää myrs-

kyn, tuo anteeksiannon syntiseen 

sydämeen ja se tuo terveyden sai-

rauden keskelle. Vain sana Hänel-

tä, ja elämän tilanteet muuttuvat. 

 

Hän on paras opettaja. Siksi Häntä 

on hyvä seurata - kaikessa. Hänen 

oppinsa kulminoitui jumaliseen 

rakkauteen. Hän rakasti ensin! Hän 

ei kumartanut ja nöyristellyt pahuu-

den ja hurskastelijan edessä. Hä-

nen esimerkkinsä osoitti, miten 

syntinen ihminen suljetaan syliin - 

hyväksyen, armahtaen ja päästäen 

vapauteen. Hän - Jeesus - oli sano-

jensa mittainen mies. Hän asteli 

tuskallisen kärsimystiensä Golga-

talle, aina kuolemaan saakka. Hä-

net Jumala herätti kolmantena päi-

vänä! 

 

"Katso, Minä seison ovella ja kolku-

tan; jos joku kuulee Minun ääneni 

ja avaa oven, niin Minä käyn hänen 

tykönsä sisälle ja aterioitsen hänen 

kanssaan, ja hän Minun kanssani." 

(Ilm.3:20) 

 

"Tunne Hänet kaikilla teilläsi, niin 

Hän sinun polkusi tasoittaa." 

(San.3:6) 

 

"Joka tunnustaa, että Jeesus on 

Jumalan Poika, hänessä Jumala 

pysyy, ja hän Jumalassa." 

(1.Joh.4:15) 

 

"Jos te Minua rakastatte, niin te 

pidätte Minun käskyni. Ja Minä 

olen rukoileva Isää, ja Hän antaa 

teille toisen Puolustajan olemaan 

teidän kanssanne iankaikkisesti, 

totuuden Hengen, jota maailma ei 

voi ottaa vastaan, koska se ei näe 

Häntä eikä tunne Häntä; mutta te 

tunnette Hänet, sillä Hän pysyy 

teidän tykönänne ja on teissä ole-

va. En Minä jätä teitä orvoiksi; Minä 

tulen teidän tykönne. Vielä vähän 

aikaa, niin maailma ei enää Minua 

näe, mutta te näette Minut; koska 

Minä elän, niin tekin saatte elää. 

Sinä päivänä te ymmärrätte, että 

Minä olen Isässäni, ja että te olette 

Minussa ja Minä teissä. (Joh.14:15 -

 20) 

 


